
1 / у ш и  С

125

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
А ДМ И НИ СТРАЦ И И  М УНИ Ц ИП АЛ ЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАН ЕВСКОЙ  РАЙОН

П Р И К А 3
от 16.

ст-ца Каневская

Об итогах муниципального конкурса рисунков 
«Надежные защитники Отечества»

На основании приказа управления образования № 1404 от 10 октября 2021 
года «О проведении муниципального конкурса рисунков «Надежные защитники 
Отечества» (далее Конкурс) с 17 января по 15 февраля 2022 года прошел 
муниципальный Конкурс, на который было предоставлено 409 работ из 50 ОО: 
«Гимназия», лицей, СОШ № 1, 2, 3, 4, 11, 13, 26, 32, 35, 44, ООШ № 9. 18, 20, 21, 
36, 41, НОШ  №  12, «Чудо-Чадо»; ЦТ «Радуга»; ДОУ № 1,2,  3, 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 35, 39, 40. Жюри отметило 
высокий художественный уровень и оригинальность предоставленных работ. 
Согласно вышеизложенному, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри по итогам конкурса и наградить грамотами 
управления образования учащихся и воспитанников, занявших призовые места:

Среди воспитанников ДОУ
1 место

Су -  фу -  у Татьяна МБДОУ детский сад № 2, рук. Халитва А.В.,
Яровиков Вячеслав М БДОУ детский сад №7, рук. Набок И.И.,
Мироненко Дарья МБДОУ детский сад №  9, рук. Роспопа Е.В.,
Кирсанова София МБДОУ детский сад №  10, рук. Мосиенко Э.В.,
Древаль Елизавета М БДОУ детский сад №17, рук. Стеценко Ю.В.,
Каграманова Есения М БДОУ детский сад № 19, рук. Шелепень С.А.,
Рудь Арина МБДОУ детский сад № 21, рук. Калашникова О.В.,
Брижань Вера МБДОУ детский сад № 26, рук. Лисова О.В.,
Стариченко Станислав М БДОУ детский сад № 29, рук. Никитина Е.В.,
Мороз София МБДОУ детский сад № 35, рук. Русая Е.А.;

2 место
Бабец Кира М БДОУ детский сад № 2, рук. Гайдак Н.В.,
Сизова Татьяна МБДОУ детский сад № 3, рук. Клкжач С.В.,
Черная Арина МБДОУ детский сад № 9, рук. Черная Е.В.,
Денисенко Егор МБДОУ детский сад №10, рук. Ермолаева Л.А.,
Казутин Константин МБДОУ детский сад № 12, рук. Бредихина Н.С.,
Бородихин Владимир М БДОУ детский сад №12, рук. Осмаловская Е.В.,
Дорке Мария:МБДОУ детский сад № 19, рук. Акопова А.С.,

;| |  I ( <*>I ® 111т^шЩШ7кт̂ т г™ *Азимова с. 1 1 ВЕРНА

User
Прямоугольник



Гилева Виктория М БДОУ детский сад № 25, рук. Север Н.А., 
Калабанова Кира М БДОУ детский сад № 40, рук. Моисеева И.Н.,
Русанова М илана ЧОУ НОШ  «Чудо -  Чадо», рук. Кочерга М.А.;

3 место
Бобер Ульяна М БДОУ детский сад № 1, рук. Митрофанова В.В., 
Антипов Даниил М БДОУ детский сад № 3, рук. Артамонова О.В., 
Проценко Антон М БДОУ детский сад №  7, рук. Воротынец Н.В., 
Черкасский Савелий М БДОУ детский сад № 9, рук. Воробьева Н.В., 
Святной Платон М БДОУ детский сад № 10, рук. Мищенко Т.В.,
Тонов Кирилл М БДОУ  детский сад № 11, рук. Дробжева Н.В., 
Нурмагомедова София М БДОУ детский сад № 20, рук. Чернобай С.Л., 
Иванча Ева М БД О У  детский сад № 26, рук. Пархоменко Л.В., 
Перевозчиков Вадим М БДОУ детский сад № 29, рук. Никитина Е.В., 
Черных Мирослав М БДОУ детский сад № 31, рук. Компанией Н.В. 

Среди учащихся 0 0  
Первая возрастная группа:
1 место

Маркин Матвей ЧОУ НОШ  «Чудо -  Чадо», рук. Винер И.В.,
Широкая Светлана М АУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рябиченко Н.И., 
Клименко Глеб М АУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Алексеенко В.В.;

2 место
Бойко Альбина М БОУ лицей, рук. Ашихмина Н.В.,
Сидак Артем М БО У  СОШ  № 2, рук. Удодова Т.В.,
Потапов Сергей М АУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Алексеенко В.В.

3 место
Кирюхина М ария М БОУ СОШ № 2, рук. Матвеева Н.В., 
Смородинов Ярослав М БОУ ООШ № 20, рук. Будина Е.В., 
Тароянц Евгения М БОУ СОШ № 44, рук. Кревсун С.В. 

Вторая возрастная группа:
1 место

Таран Евгений М БОУ СОШ № 1, рук. Юрченко О.С., 
Черевкова Анна М БОУ НОШ №  12, рук. Серга Е.С., 
Демченко Надежда МБОУ СОШ № 11, рук. Демченко Т.Д., 
Найденко Анастасия МБОУ СОШ  № 11, рук. Калесник А.Д.;

2 место
Фатеева Евгения М БОУ СОШ  № 4, рук. Малей Н.А., 
Нагирняк Владимир М БОУ СОШ № 3, рук. Гриненко Е.А.;

3 место
Бойко Таисия М БО У  СОШ  № 2, рук. Краснобрыж Т.В., 
Калита Таисия М БОУ СОШ № 11, рук. Миронова А.В., 
Сотникова Анжелика М БОУ СОШ № 26, рук. Паукште И.В. 

Третья возрастная группа:
1 место

Жигульский Матвей МБОУ СОШ № 1, рук. ХомутькоЛ.Н., 
Кочура Виктория МБОУ СОШ  № 1, рук. Тишина Е.В., 
Дараганова Кристина М БОУ СОШ № 2, рук. Волкова Т.Н.,
Волошина Мария М БОУ С О Щ ^ ^ ^ ' к .  Малей Н.А.,

и б я о у ш с ш с а д н ! [ КОПИЯ
Л л и и о в А  с. §.<2̂  — § Й * Н А

Ч \  -----   ■>;.
эц ф '.фу

* 233

User
Прямоугольник



Веригина Арина М БОУ СОШ  № 11, рук. Окульская Л.В.,
Кун Александра М БОУ СОШ  № 13, рук. Ткаченко М.Л.,
Крупенко Элина М БОУ ООШ  № 18, рук. Полуботко Н.А.;

2 место
Горбунова Дарина М БОУ лицей, рук. Солодухина И.Д.,
Зверева Вера М БО У  СОШ  № 4, рук. Малей Н.А.,
Черногорова София МБОУ СОШ № 11, рук. Ш евченко С.Н.,
Ткаченко Софья М БО У СОШ № 13, рук. Ткаченко М.Л.,
Алехина Виктория М БОУ СОШ № 13, рук. Панарина Е.Н.;

3 место
Гудзь Анна М БО У СОШ  № 1, рук. Захаркина Ю.А.

2. Рекомендовать руководителям 0 0 :  лицей Л.В. Шипило, СОШ № 1 РТА. 
Сокол, СОШ  №  2 С.И. Вдовиной, СОШ № 3 И.Н. Приймаку, СОШ № 4 .В. 
Захорчевской, СОШ  № 11 И.Н. Барановой, СОШ № 13 Л.Г. Сонько, СОШ № 
26 Е.Г. Бузан, СОШ  № 44 Т.В.Троценко, ООШ  № 18 М.А. Стрюковой, ООШ 
№  20 Н.Ю. Локтевой, НОШ  № 12 Н.И. Черевковой, НО Ш  «Чудо -  Чадо» Л.А. 
Артамоновой, д/с №  1 Н.И. Тыщенко, д/с № 2 О.А. Доброславской, д/с № 3
A.А. Мягковой, д/с №  7 Т.В. Волошиной, д/с № 9 Т.А. Федчун, д/с № 10 С.Г. 
Сабаровской, д/с № 11 Н. В. Джунь, д/с № 12 В.А. Христолюбовой, с/д № 17 
И.В. ищенко, д/с №  19 И.Н. Зиялеевой, д/с №  20 Е.П. Ивановой, д/с № 21 Е.В. 
Сытковой, д/с №  25 Д.А. Стрюковой , д/с № 26 Н.Ю. Потапенко, д/с № 29
B.Н. Сирченко, д/с №  31 Л.М. Медведевой, д/с № 35 И.П. Кривощековой, д/с 
№ 40 С.В. Алимовой материально поощрить в соответствии с положением ОО 
о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогов и 
воспитателей, учащиеся и воспитанники которых стали победителями и 
призерами Конкурса.

3. Объявить благодарность за активное участие в судействе конкурса 
членам жюри: А. А. Сахно директору ЦТ «Радуга», Т.Н. Волковой 
руководителю РМО, учителю ИЗО М БОУ СОШ  № 2, И.Д. Солодухиной 
учителю ИЗО М БО У лицея, Е.С. Серге учителю ИЗО МБОУ НОШ  № 12, Е.В. 
Власенко воспитателю МБДОУ детского сада №  9, В.В. Слепушкиной 
учителю - логопеду М БДОУ детского сада № 10, Н.Б. Нец педагогу -  
организатору ЦТ «Радуга».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальник управления образования Л.В. Корочинскую.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования .. у
администрации муниципального , р.;
образования Каневской район|1|( : 0$)

•О /
//

ЗАВЕДУЮЩИЙ
МБДОУ Д И С К  л* САД И 1

Алимова С-9

М.А. Журавлева

КОПИЯ
ВЕРНА



яивш

1  Г А М У  1  А

НАГРАЖДАЕТСЯ
Калабанова Кира,

воспитанница МБДОУ детский сад № 40,

занявшая II место
в муниципальном конкурсе рисунков

«Надежные защитники Отечества»

Руководитель: Моисеева И.Н

Исполняющий о б язан н о е.;^ '" '-'" 
начальника управления .образования^-. Щ  
администрации муниципального" 
образования Каневской район М.А. Журавлева

ст. Каневская 
Приказ УО № 210 от 16.02.2022 г




